
Medlemskap i Borås Fotoklubb ger dig tillgång till….. 
 
-  Bildvisningar av kända och (ännu) okända fotografer * 
-  Bildkvällar där du kan få kritik på DINA bilder   
-  Välutrustad Fotostudio + Mörkrum  
-  Studiebesök och fotoutflykter  
-  Fotokurser och workshops  
-  Fotoböcker och -tidningar  
-  Fototävlingar  
 
…………..för bara 250 kr per år!*  Insätts på plusgironummer 72 881-6 

* Ungdom under 25 år betalar bara 100kr! 
  

* bland de gångna årens många gäster kan nämnas Hans Hammarskiöld, Jens Assur, 
Jan Töve, Anders Petersen, Christer Strömholm, Lennart Olson, Tore Hagman, 
Hasse Persson,  Anna Clarén, Lars Tunbjörk, Lars Bygdemark, Roger Turesson, 
Nina Korhonen, Tuija Lindström, Håkan Elofsson, HC Ericsson, Joakim Roos, 
Magnus Laupa, Frida Hedberg, Georg Oddner, Pieter ten Hoopen Gunnar Smoli-
ansky m fl  
 

Läs mer på vår nya hemsida  www.borasfotoklubb.se 
 
BORÅS FOTOKLUBB är en klubb för alla 
fotointresserade, oavsett förkunskaper  
eller fotoutrustning. Vår klubblokal ligger 
på Druvefors, Kellgrensgatan 23, (se kar-
tan)  OBS egen ingång från gården !   
VÄLKOMMEN både som medlem och 
tillfällig gäst!   
 
Mailadress:  info@borasfotoklubb.se  
Plusgirokonto:  72 881-6 
 
ordförande  Lars Rosell 0706 76 59 46  
sekreterare Eva Strandberg 033-26 01 00 
kassör Ulf Ståhl 033-13 94 97 
ungdomsansv.  LiseLotte Gustafsson 033-41 99 76 033-41 99 76 
mörkrumsansv. Fredrik Holst 033-14 13 01 
bildansvarig Bengt Nordling 033-41 84 83 
ord. ledamot Thomas Ljung 033-10 13 35   
Studio Ove Klasson  033-15 66 38 
Suppl.        Pirjo Karinti   033-20 03 34  
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 ej!  Snart dags för lite längre helgvila! Men vi hinner med några aktiviteter innan dess. Vi 
hade en ”intresseträff” för nya och möjliga medlemmar i månaden som gick och fick stort 
gensvar! Kul! Hoppas nu vi alla hjälps åt att välkomna dessa nya medlemmar!  (Anmäl dig 

gärna som ”fadder” om du varit med ett tag)    Vi ses i vår fotoklubbslokal på Druvefors! 
  

  Tisdag 9 december 19.00 Månadsmöte Denna gång kommer gästen från Varberg 
där han är aktiv i Varbergs Fotoklubb. Leif Eliasson är namnet och han kommer att berätta om en 
fotografisk workshop han varit på i Venedig. Det blir dels Leifs egna bilder från staden, dels teknik-
tips om ljussättning med småblixtar och även lite bilder av kursledaren, Joe McNally, en känd foto-
graf från National Geographic. Dessutom ger Leif kritik på årets sista etapp av Klubbmästerskapet!   
Mötesansvarig. Lars Rosell, tel 0706 76 59 46     Fikaansvariga: Dagny P och Lasse L  

  Tisdag 16 december 19.00 Bildkväll / Öppet hus Vi som inte julstökar träffas 
för att se på egna bilder. Fritt fram för vem som helst! Kanske blir det några bilder från kvällsfoto-
graferingen i början på december.    

STYRELSEN ÖNSKAR ALLA 

 EN GOD JUL OCH 

ETT GOTT NYTT ÅR! 

 

Prel. Januaristart:  

  Tisdag 13 januari 19.00 Månadsmöte, mer info kommer!   

UTSTÄLLNINGAR, KURSER, TÄVLINGAR mm 

För början av nästa år planerar vi några märkesspecifika träffar för nya användare av systemkameror, 
där någon mer erfaren går igenom kamerans olika funktioner.  Mer info i januaribladet.  Det blir 
troligen också en ny, allmän ”kamerakurs” på 6-7 ggr genom Studiefrämjandet, förmodad kursstart i 
februari.  Anmälan och frågor till dom, tel 033 - 23 94 40  eller eva.ellmark@studieframjandet.se  
Kursledare: Fredrik Holst tel 15 14 97 (kväll).   
 
Vår viktiga inkomstkälla, 2009 års Fotoalmanacka, finns sedan en tid ute till försäljning!   Vi 
har två försäljningsvägar; dels via några butiker, dels via oss medlemmar!  Torins Foto och Donalds 
Foto samt bokhandlarna och Coop är butikerna. Alla medlemmar som säljer 10 eller fler får en al-
manacka per 10tal sålda.  Vi hoppas du ”drar ditt strå till stacken”! Lars-Åke Johansson är ansvarig 
för distributionen och finns på 033-150255, även ordf kan bidra om du vill hämta utanför mötestider. 
 
Tack till Fredrik och alla andra som hjälpte till på årets Julmarknad på Åhaga!   
 
 
 

Riksförbundets Årsbok är just kommen från trycket och finns för försäljning på klubbokalen.  
Pris 140 kr för nästan 100 sidor med BARA bilder i färg o svartvitt!  I boken finns följande Boråsfo-
tografer representerade: Jörgen Påborn, Ola Högberg, Anna Nygren och Johan Rosell 
 
I slutet av januari är det dags för inlämning till fotoklubbarnas ”Foto-SM”. Med detta avses en 
flertal olika salonger där bilderna blir antagna eller refuserade.  Antagna bilder kan få plaketter, 
diplom eller ”bara” bli antagna vilket är bra nog! Arrangemanget kallas ”RIFO” och år 2009 är det 
Göteborgsklubbarna som arrangerar så det blir nära att åka och titta, framme i maj när det är dags 
för utställningarna. Många klasser finns, både för pappersbilder, digitalfiler och dia. Enstaka  bilder 
eller kollektioner, dvs sammanhängande bildserier.  Klubben står för alla avgifter för sina medlem-
mar! Senast 23 jan ska bilderna vara Bengt tillhanda (tel 41 84 83) eller tas med till passande möte 
dessförinnan. Regler medföljer här som bilaga och finns på fotoklubben och hemsidan.   
 
Du som varit med ett tag i fotoklubben och fotat en del; Anmäl dig gärna som ”fadder” så kan vi 
para ihop er med nya medlemmar som nyss köpt systemkameror. Tanken är att dessa kan få någon 
person att fråga om kamerans funktioner och/eller hur saker funkar i klubben. Anmäl till ordf Lars 
eller annan i styrelsen och ange gärna eget kameramärke.  
 
Medlemskap i Borås Fotoklubb kostar 250 kr för alla över 25 år och endast 100 kr för dig därun-
der, samt för övrig familjemedlem om ni är flera! Betala på vårt plusgironr 72 881-6 och ange noga 
vad inbetalningen avser och från vem den kommer.  Ni som tillkommit under senaste tiden hälsas 
varmt välkomna!  (Nedan bild från ”nykomlingsträffen” i november) 
 

 
 
 
ANNONS: Köpes, äldre Digitalt Canon  kamerahus, billigt förstås :-)   
Lars Rosell  0706 76 59 46 lars.rosell@boraas.com  
 

H


